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Generelle salgs- og leveringsbetingelser   Av 01.01.2009 
 
Betalingsbetingelser 
Netto pr 30 dager regnet fra fakturadato. Ved betaling etter forfall vil det bli beregnet renter i 
henhold forsinkelsesrenteloven. 
Ordre med fakturaverdi under 1.500 kr belastes med fakturagebyr på kr 100,- 
 
Priser/ Leveringsbetingelser 
Leveringsdagens til en hver tid gjeldende pris legges til grunn. ByggForm AS er med i NOBB 
og prisendringer følger deres regler mht varsling og ikrafttredelse. 
Priser er å forstå pr m² med unntak på enkelte produkter, som fremkommer i prislisten. 
”Håndteringsgebyr” på Kr 85,00 tilkommer ved splitting av hele pakker.  
Alle våre priser er oppgitt eks mva ab lager Slemmestad. 
ByggForm’s til enhver tid gjeldene sonefrakter kommer i tillegg.  
 
Leveringstid 
Hele pakker kan normalt lastes opp vårt lager dagen etter bestilling. 
Plukkordre kan normalt lastes opp vårt lager 1-3 dager etter bestilling. 
Direkteleveringer etter nærmere avtale. 
 
Ordrebekreftelse 
ByggForm AS sender skriftlig ordrebekreftelse, som også inneholder forventet leveringstid. 
For varer som ikke finnes på vårt lager på bestillingstidspunktet, skal leveringstid forståes 
som når varen er ventet inn til vårt lager Slemmestad. 
 
Reklamasjoner 
Mottaker skal kontrollere at ordren ikke har skader ved opplasting/lossing. Transportskade 
må påføres fraktdokumentet ved mottak av varen for å kunne gjøre reklamasjonen gjeldene.  
Reklamasjoner skal fremsettes skriftlig senest 8 dager etter at varene er mottatt. 
ByggForm dekker ikke følgeskader som oppstår som følge av manglende kontroll av varene, 
selv om reklamasjonen på produktet tas til følge. Dette gjelder også feil behandling/bruk av 
produktene 
 
Retur av varer 
Retur av standard lagerførte varer aksepteres kun etter nærmere avtale, kjøper må selv 
dekke returtransport.  
Varer som ved mottak hos oss er uten skade, krediteres med 90 % av fakturert verdi. 
Varer som ved mottak hos oss er beskadiget, krediteres ikke. 
 
Spesialprodukter 
Ved bestillings av spesialprodukter (ikke lagerførte produkter, spesialmål osv), aksepteres 
ikke avbestilling etter at ordren er lagt inn hos produsent. 
Spesialprodukter tas ikke i retur.  

 

For øvrig gjelder Norsk standard NS 8409     


